
303822S Medium Flour Tortillas (ambient) (Santa Ma

*303822S*
Pack Size: 1X8 PACKET               

Details: Gently warmed, you can wrap them around pretty   
much anything. From fajitas to enchiladas and             
quesadillas, savoury or sweet, they are a store cupboard  
staple that you should never be without.                  

Allergen Information

Contains:                      
Cereal, Gluten                                                                        

Free from:                     
Celery, Crustaceans, Eggs, Fish, Peanuts, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts,       
Sesame, Sulphur Dioxide, Soya                                                         

Suitable for:                  
Halal, Vegetarians, Vegan                                                             

Handling Information                                       
Directions For Use:            
If required warmed:- REMOVE FROM THE BAG AND EITHER:                                  
Place on a hot, dry frying pan or under the grill for 6 seconds each side             
or                                                                                    
microwave at full power (650W) each tortilla for 8 seconds or all together for 45     

Storage Instructions:          
Room temperature. Opened package should be resealed and used within 3 days.  May be   
stored frozen if unheated.                                                            

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
WHEAT flour (with calcium, carbonate, iron, niacin, thiamin)(72%), water,      
rapeseed oil,  humectant (E422), salt, emulsifier (E471),  raising agents (sodium     
bicarbonate), acidity regulators(citric acid), sugar beet fiber.                      

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
299 kcal / 1252 kJ                                                                    

Fat:                           
5.4 g                                                                                 

of which saturates:            
1.1 g                                                                                 

Carbohydrates:                 
52 g                                                                                  

of which sugars:               
5.5 g                                                                                 

Fibre:                         
2 g                                                                                   

Protein:                       
7.8 g                                                                                 

Salt:                          
1.4 g                                                                                 

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please



check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


